Raciones & Tapas

JAMON IBERICO PURO BELLOTA (100 grs. aprox.)
SALCHICHON IBERICO (150 grs. aprox.)

LOMITO DE PRESA IBERICA (100 grs. aprox.)
QUESO CURADO (200 grs. aprox.)

EMBUTIDO DE CIERVO O JABALI (150 grs. aprox.)
PATE DE PERDIZ

SALMOREJO CORDOBES

SALMOREJO DE REMOLACHA

SALMOREJO DE ESPARRAGOS

MAZAMORRA

TORTILLA CASERA

TORTILLA CON SALMOREJO

PATATAS BRAVAS

PINCHITO DE POLLO

MINI BROCHETAS DE POLLO EN SALSA TERIYAKI
CARRILLADA EN SALSA CON PATATITAS
CODILLO ASADO AL HORNO

ALBONDIGAS CON TOMATE

CHURRASCO CON PATATAS Y PIMIENTOS
COCHINILLO ADOBADO CON PATATAS
RISSOTTO FUNGHI

RAVIOLIS 4 QUESOS

Ensaladas

TOMATE CON VENTRESCA

GULAS, GAMBAS Y AGUACATE

ENSALADA DE PIMIENTOS CON VENTRESCA
ENSALADA DE ATUN Y CABALLA

ENSALADA DE POLLO

Cizzas Artesanas

TAPA

MEDIANA

2,00
2,00
2,00
2,00

19,00
12,00
10,00
12,00
12,00
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
3,50
4,50
7,00
3,50
3,00
14,00
14,00
8,00
12,00
12,00
6,00
6,00

12,00
12,00
12,00
8,00
8,00

GRANDE



P1ZZA 4 QUESOS 12,00 16,00

PIZZA BARRILERO 12,00 16,00
PIZZA PROSCIUTTO 12,00 16,00
PIZZA BARBACOA 12,00 16,00
Vostas

VENTRESCA EN CAMA DE ASADILLO 6,00
QUESO CREMA, SALMON AHUMADO Y AGUACATE 6,00
QUESO BRIE, NUECES Y MIEL 6,00
PROVOLONE, OREGANO Y SALMON 6,00
PROVOLONE GRATINADO CON JAMON 6,00
TOSTA ESPECIAL BARRILERO 6,50
QUESO DE CABRA, CEBOLLA CARAMELIZADA Y NUECES 6,00
IMontadltos

JAMON SERRANO CON QUESO ROQUEFORT 4,50
ROQUEFORT CON SOBRASADA Y ALIOLI 4,50
VENTRESCA CON PIMIENTOS 4,50
VENTRESCA, TOMATE NATURAL Y ACEITE 4,50
CABALLA, ANCHOAS Y MAYONESA 4,50
JAMON SERRANO CON[‘ TOMATE NATURAL Y ACEITE 4,50
TORTILLA CON MAYONESA 4,50
LOMO, QUESO Y MAYONESA 4,50
MINI HAMBURGUESAS 350
(2 unidades)

MINI PERRITOS 3,50
(2 unidades)

HAMBURGUESA ESPECIAL 6,50

(Con queso, lechuga, mayonesa y salsa especial)
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Precio con IVA incluido || Todos los precios vienen expresados en Euros. (€)

. Bebids -
G

CAFES | TES | CARAJILLO
DESCAFEINADO SOBRE
INFUSION | COLACAO

CAFE BOMBON
CAFE BAYLEIS

CANA '

RADLER |

HEINEKEN | CRUZCAMPO RESERVA | EL AGUILA | VALGAS
VALGAS DE RIOJA

TUBO

MACETA BARRILERO

JARRA REBUJITO

CLARA

MOJITO

SHANDY | CERVEZA ARTESANA | CRUZCAMPO IPA
CANA SIN

VALGAS RIOJA

CRUZCAMPO SIN GLUTEN Y ESPEZIAL | CRUZIAL | AMBAR | DAURA |

CRUZCAMPO QUINTO | HEINEKEN QUINTO
PAULANER | GUINNESS | VALGAS ROSADO
HEINEKEN O,0

COPA CERVEZA

CUBO 1/5 HEINEKEN | CUBO 1/5 CRUZCAMPO

Refrescos

COCACOLA | COCACOLA ZERO | COCACOLA LIGHT | FANTA LIMON
FANTA NARANJA | SCHWEPPES NARANJA | SWCHEPPES LIMON
TONICA SWCHEPPES | NESTEA | ZUMO NARANJA | ZUMO MELOCOTON
ZUMO PINA | ZUMO TOMATE | SEVEN UP | TONICA NORDIC | SODA

1,50
1,40
1,50
1,70
2,00

1,70
2,50
3,00
4,00
2,00
3,00
8,00
1,80
7,00
2,50
1,70
4,00
3,00
2,00
4,00
2,50
2,75
7,50

2,50
2,50
2,50
2,50
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SPRIIE | BITTER KAS | FEVER IREE | AQUARIUS | GINGER-ALE | LIMONADA <4,°Y

MOSTO | PEPSI | NORDIC BLUE | SEAGRAMS TONICA | BLISS TONICA 2,50
BATIDO CHOCOLATE | BATIDO VAINILLA 2,00
AGUA 1,50
AGUA 1/2 LITRO 2,00
AGUA CON GAS 1,0
CASERA BLANCA 2,00
RED BULL 3,00
BOTELLIN SIDRA 2,25

Yicores

GRESSY | PACHARAN | VODKA CARAMELO | LIMONCELLO | MARIE BRIZARD 5,50

LICOR DE HIERBAS | FRANGELICO | MARTINI BLANCO - VERMUT - ROSSO 5,50
PONCHE CABALLERO | MAGNO | CONAC | TEQUILA | BARCELO CREAM 5,50
MELODY | BAILEYS | LICOR 43 | TIA MARIA | SHERIDANS | DISARONNO 5,50
LICOR DE MANZANA | LICOR DE MORA 4,50
CHUPITO 2,50
CHUPITO ESPECIAL 3,00
MALIBU 6,50
JUNE 7,00
BALLANTINES | JB | WHITE LABEL | CUTTY SARK | 100 PIPERS 6,00
PASSPORT | JAMESON | J.W. RED LABEL | DYC 6,00
J.W. BLACK LABEL | CHIVAS | MACALLAN | JACK DANIELS | BALLATINES 12 8,00
DYC 8 | FOUR ROSES | CARDHU | JURA 7,00
THE FAMOUS GROUSE | SOUTHERN CONFORT 7,00
DOUBLE BLACK LABEL 9,00
GLENROTHES | JOHNNIE DORADO RESERVA 10,00
%on

BRUGAL | BARCELO | CACIQUE | SIBONEY | BACARDI | HAVANA 3 6,00
NEGRITA | RON MIEL| STA TERESA | CAPITAN MORGAN | PAMPERO 6,00
RITUAL| AREHUCAS 6,00
HAVANA 7 | LEGENDARIO| STA TERESA SELECTO | BRUGAL EXTRA VIEJO 7,00
CACIQUE 500 | MATUSALEM | MOMBASA CLUB 8,00
BARCELO IMPERIAL | PAMPERO ANIVERSARIO | FLOR CANA 18 9,00
ZACAPA 11,00
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LARIOS | RIVES | BEEFEATER | BOMBAY | GORDONS | ABSOLUT
SMIRNOFF | RIVES 1880 | TANQUERAY | MOM

BROKERS | SEAGRAMS

BOMBAY SAPHIRE | LARIOS 12| PUERTO DE INDIAS

LARIOS PINK| MOMBASA | TANQUERAY RANGPUR

GINIAL | RIVES PINK | LONDON1 | GORDONS PINK

BEEFEATER 24 | BULLDOG | RIVES SPECIAL | BOTANIC | BROCKMARS
G VINNE| MAY GIN | MACARONESIAN | PINK 47

VODKA SPAGNOLO | LARIOS 150

MARTIN MILLERS

HENDRICKS | LONDON GIN | CITADELLE | TEN | CIROC

GIN MARE | GIN BLUE RIBBON | LONDON N3

BELVEDERE PREMIUM | PLAYMOUTH GIN

6,00
6,00
6,50
7,00
7,00
7,00
7,50
8,00
8,00
8,50
9,00

10,00

10,00



